Поселковая администрация сельского поселения
 «Поселок Детчино»

Малоярославецкого района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15 » октября 2024 г.      					                                                 № 162

О внесении изменений и дополнений в Постановление
поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино»
от  26.09.2019 г. № 219 (в ред. № 236 от 17.12.2020, № 207 от 07.10.2021,
№ 226 от 29.10.2021, № 265 от 16.12.2021, № 181 от 17.11.2022, № 158 от 15.08.2023)
«Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения «Поселок Детчино» на 2020-2025 гг.»

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино» от 27.12.2019 № 321 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ сельского поселения «Поселок Детчино», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки  эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения «Поселок Детчино», частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 38 Устава сельского поселения «Поселок Детчино»,

поселковая администрация сельского поселения «Поселок Детчино»
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино» от  26.09.2019 г. № 219 (в ред. № 236 от 17.12.2020, № 207 от 07.10.2021, № 226 от 29.10.2021, № 265 от 16.12.2021, № 181 от 17.11.2022, № 158 от 15.08.2023) «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения «Поселок Детчино» на 2020-2025 гг.), изложив Приложение № 1 в новой редакции.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и
размещению на официальном сайте поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино» в сети интернет.

Глава поселковой администрации
сельского поселения «Поселок Детчино»                                                                   С.Н. Куприков
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]